



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Inowrocławskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie Zespołu Biesiadnego Złoty Wiek 88-180 Złotniki Kujawskie Powstańców Wielkopolskich 5</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe Ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych 54</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Elwira Niemczewska, 504101246, niszczewice11@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kultura, sztuka ,ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-11-22	Data zakończenia	2023-12-15

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p> <p>II Biesiada w Złotym Wieku jest inicjatywą podjętą przez seniorów organizowaną dla seniorów. Jest to impreza kulturalno-promocyjna, która odbędzie się 24 listopada 2023 roku w Restauracji Na Skarpie w Tucznie, ul. Pakoska 28, 88-180 Złotniki Kujawskie. W spotkaniu będzie uczestniczyło od 6 do 8 zespołów (kilku do kilkunastu osobowych) prezentujący muzykę biesiadną oraz ludową - m.in. z Rojewy, Obrowa, Złotnik Kujawskich, Nowej Wsi Wielkiej, Gniewkowa. Każdy z zespołów zaprezentuje się w biesiadnym repertuarze, na który jest przeznaczony czas 15 min. Wszyscy uczestnicy otrzymają pamiątkowe statuetki i podziękowania. Na zakończenie Biesiady planowany jest poczęstunek dla każdego ze 130 uczestników w postaci obiadu. Planowany jest zakup sprzętu nagłaśniającego (zestaw 4 szt. mikrofonów wraz ze stacją, statywy) celem technicznego zabezpieczenia przedsięwzięcia. Dotychczas wykorzystywany sprzęt zespołu Złoty Wiek (zestaw mikrofonów wraz ze stacją), ze względu na częstą eksploatację przez lata nie nadaje się już do użycia - nie działa. Statywów zespół nie posiadał.</p> <p>Biesiada promuje aktywność kulturalno-muzyczną grupy nieaktywnej zawodowo - seniorów. Jest to spotkanie ok. 130 osób - w tym zespołów muzycznych senioralnych z terenu Powiatu Inowrocławskiego. Regulamin II Biesiady w Złotym Wieku oraz karta zgłoszeniowa stanowią załączniki do niniejszej oferty. Inicjatywa na celu propagowanie biesiadnej kultury muzycznej oraz aktywizację i integrację tej grupy społecznej, która kończąc aktywność zawodową niejednokrotnie przesuwana jest na margines społeczny w odniesieniu do aktywności kulturalnej i społecznej. Dbałość o aktywność i uczestnictwo w życiu społecznym wpływa poniekąd na psychologiczne podniesienie jakości życia tej grupy oraz poprawę stanu zdrowia. wpisuje się również w realizację zadań wynikających z Ustawy o samorządzie powiatowym w kontekście polityki senioralnej.</p> <p>W ramach osobowego wkładu własnego w projekt, Biesiada zostanie poprowadzona przez członków zespołu Złoty Wiek. Zdjęcia zostaną wykonane w ramach wolontariatu oraz opublikowane na stronie Urzędu Gminy Złotniki Kujawskie oraz na fanpage FB Gminy Złotniki Kujawskie jak i fanpage FB Emeryci Złotniki Kujawskie. Ponadto relacja z wydarzenia zostanie opublikowana w Przeglądzie Powiatu, Miast i Gmin. Podziękowania dla uczestników II Biesiady w Złotym Wieku już zostały zaprojektowane przez członka Stowarzyszenia (wzór nr 1 oraz wzór nr 2 stanowią załącznik do oferty) - projekty mogą ulec modyfikacji do czasu organizacji Biesiady. Wzór umowy wolontariatu o wykonanie zdjęć stanowi załącznik do oferty.</p>
--

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Podniesienie aktywności społecznej osób w wieku senioralnym, wpływ na ogólny stan psychofizyczny tej grupy społecznej oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu	Okolo 130 osób w wieku senioralnym, w tym członkowie Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów o. Złotniki Kujawskie - członkowie Stowarzyszenia Zespołu Biesiadnego Złoty Wiek	Zebranie opinii losowo wybranych uczestników spotkania w formie ustnej oraz sporządzenie notatki służbowej, która będzie stanowiła załącznik do dokumentacji rozliczenia projektu. Dokumentacja spotkania w formie fotograficznej. Relacja w mediach społecznościowych Urzędu Gminy Złotniki Kujawskie, fanpage na FB Emeryci Złotniki Kujawskie, w Przeglądzie Powiatu, Miast i Gmin.
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
Stowarzyszenie Zespołu Biesiadnego Złoty Wiek zostało zarejestrowane 4 stycznia 2023 r. Od 2015 roku grupa działała i realizowała swoje zadania i cele bez rejestracji jako zespół Złoty Wiek. W 2019 roku członkowie Złotego Wieku zorganizowali I Biesiadę w Złotym Wieku, w której udział wzięło ok. 120 osób. Wiedza, zaangażowanie, liczne kontakty i świetna współpraca zespołu z zastępcą Kierownika USC Urzędu Gminy Złotniki Kujawskie zaowocowały perfekcyjną		

organizacją tego spotkania. Zespół zapewnił uczestnikom I Biesiady zarówno poczęstunek, jak i niezbędne zaplecze techniczne i organizacyjne. W ramach dobrej współpracy Zespół Złoty Wiek zlecił opracowanie graficzne i wydruk zaproszeń oraz programu imprezy z-cy Kierownika USC Urzędu Gminy Złotniki Kujawskie (wtedy insp. d.s. promocji). Własne środki finansowe Zespołu oraz liczne kontakty ze sponsorami, dofinansowanie z Urzędu gminy Złotniki Kujawskie pozwoliły na zapewnienie środków niezbędnych dla organizacji przedsięwzięcia w 2019 r. Z założenia Biesiada w Złotym Wieku miała być - i jest imprezą cykliczną, jednak pandemia COVID nie pozwoliła na jej organizację w minionych latach. Członkowie zespołu Złoty Wiek mają duże doświadczenie w organizacji spotkań integracyjnych seniorów corocznie przygotowując spotkania grupy ok. 100 emerytów z Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów o. Złotniki Kujawskie - z okazji Dnia Kobiet i Dnia Mężczyzny, Dnia Matki i Ojca czy zabaw tanecznych, podczas których okolicznościowo występują zaproszeni goście: multiinstrumentaliści - Leonard Luther, soliści i muzycy - Daria Wójcik (sopran) oraz dzieci i młodzież, ze szkół z terenu Gminy Złotniki Kujawskie.

Aktualnie Stowarzyszenie posiada Zarząd, którego członkowie mają wiedzę i kompetencje predysponujące ich do przygotowania zarówno pod względem formalnym jak i organizacyjnym spotkania muzyczno-integracyjnego pn. II Biesiada w Złotym Wiek. Stowarzyszenie posiada również środki własne z bieżących składek członkowskich oraz pochodzące od sponsorów - wyciąg z konta Stowarzyszenia (ostatni miesiąc) stanowi załącznik do niniejszej oferty.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	catering dla 130 osób	6 500,00 zł		
2	zakup zestawu 4 szt. mikrofonów bezprzewodowych o częstotliwości Ultra High Frequency (UHF) wyposażonych w Tru Diversity razem ze stacją	2 193,00 zł		
3	zakup 4 szt. statywów do mikrofonów	480,00 zł		
4	zakup wody mineralnej 5l (15 szt.)	135,00 zł		
5	zakup 8 szt. statuetek	160,00 zł		
6	zakup 8 szt. tabliczek znamionowych na statuetki	32,00 zł		
7	transport 17 osobowego zespołu Złoty Wiek do Tuczna	450,00 zł		
8	zakup zaproszeń na II Biesiadę	50,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	9 000,00 zł	1 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

prezes Zarządu Stowarzyszenia
Złoty Wiek

Elwira Niemczewska

Teresa Kopała

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 24.10.2023

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.